ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2015 № 302-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление
Администрации области
от 26.06.2007 № 206

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав коллегии департамента лесного хозяйства

Ярославской области, утвержденный постановлением Администрации
области от 26.06.2007 № 206 «О внесении изменений в постановление
Администрации области от 18.01.2007 № 9», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава коллегии Кузина В.А., Ищерикова В.Н.
1.2. Ввести в состав коллегии:

Захарова - директора департамента лесного хозяйства
Анатолия Сергеевича Ярославской области - главного

государственного лесного инспектора
Ярославской области

Хитрова
Ивана Александровича

- первого заместителя директора
департамента лесного хозяйства
Ярославской области - заместителя главного
государственного лесного инспектора
Ярославской области.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков